
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 11. līdz 16. jūlijam 

 

Līdz 14.jūlijam var pieteikties pašvaldības projektu konkursam “Atbalsts uzņēmumu 

radīšanai un attīstībai Kuldīgas novadā”. 

 

Otrdien, 11.jūlijā 

10.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska un izpilddirektore Ilze 

Dambīte-Damberga piedalās darba sesijā par tēmu “Kuldīgas tūrisma piedāvājums rudenī un 

ziemā”. 

Norises vieta - Mākslinieku rezidence, Pils iela 2, Kuldīga. 

 

10.00 Izglītības komisijas sēde, tiešsaistē ZOOM platformā. 

 

16.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska sveic kuldīdznieku Oskaru 

Kārkliņu 103. dzimšanas dienā. 

 

Trešdien, 12.jūlijā 

No 9.00 līdz 17.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska apmeklē 

skolēnus vasaras darba vietās. 

 

Ceturtdien, 13.jūlijā 
 

14.00 XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku kolektīvu vadītāju 

pieņemšana pie Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas Ineses Astaševskas.  

Norises vieta – Kuldīgas novada muzejs, Pils iela 5, Kuldīgā. 

 

14.00 Attīstības komitejas sēde. 

 

15.00 Sociālo, izglītības un kultūras lietu komitejas sēde.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Piektdien, 14.jūlijā 

No 9.00 Transporta komisijas sēde.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

No 13.00 līdz 17.00 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

 

Sestdien, 15. jūlijā 

15.40 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska apmeklē Nīkrāces pagasta 

svētkus “Nīkrācei 770”. 

No 11.00 līdz 18.00 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zālē Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Atbalsts Ukrainai 

Kuldīgas novadā kopumā ir 191 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Kino afiša 

Otrdien, 11.jūlijā 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “RŪBIJA: JŪRAS NEZVĒRS”, 

ASV,  2023. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām, ieeja EUR 3.50. Filma dublēta latviešu 

valodā. 

19.20 Asa sižeta piedzīvojumu filma, trilleris “NEIESPĒJAMĀ MISIJA: ATMAKSA. 

PIRMĀ DAĻA”, ASV, 2023. Līdz 12 gadu vecumam neiesakām, ieeja EUR 3.50. Filma 

angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Trešdien, 12.jūlijā 

17.20 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “RŪBIJA: JŪRAS NEZVĒRS”, 

ASV,  2023. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām, ieeja EUR 3.50. Filma dublēta latviešu 

valodā. 

19.10 Asa sižeta piedzīvojumu filma, trilleris “NEIESPĒJAMĀ MISIJA: ATMAKSA. 

PIRMĀ DAĻA”, ASV, 2023. Līdz 12 gadu vecumam neiesakām, ieeja EUR 3.50. Filma 

angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Ceturtdien, 13.jūlijā 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “RŪBIJA: JŪRAS NEZVĒRS”, 

ASV,  2023. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām, ieeja EUR 3.50. Filma dublēta latviešu 

valodā. 

19.20 Asa sižeta piedzīvojumu filma, trilleris “NEIESPĒJAMĀ MISIJA: ATMAKSA. 

PIRMĀ DAĻA”, ASV, 2023. Līdz 12 gadu vecumam neiesakām, ieeja EUR 3.50. Filma 

angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Piektdien, 14.jūlijā 

15.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “RŪBIJA: JŪRAS NEZVĒRS”, 

ASV,  2023. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām, ieeja EUR 3.50. Filma dublēta latviešu 

valodā. 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “RŪBIJA: JŪRAS NEZVĒRS”, 

ASV,  2023. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām, ieeja EUR 3.50. Filma dublēta latviešu 

valodā. 

19.30 Asa sižeta piedzīvojumu filma, trilleris “NEIESPĒJAMĀ MISIJA: ATMAKSA. 

PIRMĀ DAĻA”, ASV, 2023. Līdz 12 gadu vecumam neiesakām, ieeja EUR 3.50. Filma 

angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 31. augustam Kuldīgas Galvenās bibliotēkas 2. stāvā - Lienes Milēvičas fotogrāfiju 

izstāde “ROZE”. 

 

Jūlijā bibliotēkas 1. stāvā literatūras izstāde - "Lēciens vasarā!" Ko darīt vasarā - ceļot, lasīt 

ārstniecības augus, pagatavot ko gardu. 

 

Jūlijā bibliotēkās 2. stāvā literatūras izstāde - "Ziedu laiks" - Ziedi fotogrāfijās un mākslas 

darbos, un "Lilita. Karaliene." Aktrisei Lilitai Bērziņai – 120. 

 

Novadpētniecības izstāde “Kuldīgas ebreji cauri laikiem” bibliotēkas 2. stāvā. 
 

Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz  3.septembrim, 2023, Kuldīgas Mākslas namā būs skatāma Kristiana Brektes un 

Modra Svilāna izstāde “TRACIS”.  

"TRACIS" ir daļēji retrospektīva ekspozīcija, kurā skatītājiem piedāvāta iespēja vienkopus 

aplūkot mākslas tandēma pēdējā laikā tapušos skaņas un kinētiskos objektus, kuros liela 

nozīme ir mūzikas tradīcijas izpētei un cilvēka klātienes mijiedarbībai ar mākslu. 

*Izstādes ietvaros 21. jūlijā plkst. 17:00, Kuldīgas Mākslas namā, būs iespēja tikties ar 

māksliniekiem un diskutēt par viņu darbu radīšanas procesu. Kristians Brekte un Modris 

Svilāns būs klāt, lai dalītos savās radošajās pieredzēs un atbildētu uz jautājumiem par izstādi 

"TRACIS". Tā būs unikāla iespēja satikties ar mākslas tandēmu personīgi un dziļāk izzināt 

viņu darbu kontekstu. 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 11. augustam Kuldīgas novada muzejā otrā stāva ekspozīciju “Turīga kuldīdznieka 

dzīvoklis 20. gs. sākumā” papildina kuldīdznieces Martas Safonovas neliela formāta gleznas 

ar dabas ainavām. Martas gleznas ir harmoniskas un rada miera sajūtu, tās lieliski papildina 

muzeja dzīvokļa ekspozīciju, ievedot nedaudz dabas arī iekštelpās. 

Līdz 20. augustam Kuldīgas novada muzejā apskatāma Dziesmu un Deju svētku 

fotoizstāde “DZIESMA. DEJA. SVĒTKI.”. Izstāde dod iespēju ielūkoties Kuldīgas novada 

muzeja krājuma un novadnieku arhīva fotogrāfijās un notvert svētku sajūtu. 

Līdz 10. septembrim Kuldīgas novada muzejā makramē veidotājas Baibas Karoles un 

melnās keramikas meistares Madaras Atiķes darbu izstāde “Tumšā nakte baltā tīmeklī”. 

Izstādē savijas divi dažādi mākslas stili, kurus vieno mākslinieču darbos ieliktā dzīvības 

enerģija un laime.  

Darba laiks: pirmdienās slēgts, otrdienās 12.00–18.00, no trešdienas līdz svētdienai 10.00–18.00. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Līdz 16. jūlijam skatāma Kristīnes Kutepovas gleznu izstāde. 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, no sestdienas līdz svētdienai 10.00–15.00. 

Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriāla mantojuma ekspozīcija par adatu industriālā mantojuma ēkā – kādreizējā 

telegrāfa tornī.  

Darba laiks: trešdienas līdz sestdienai 11.00 – 17.00 un svētdienās 11.00 – 15.00. Ieeja bez maksas. 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Līdz 6. augustam apskatāma mākslinieku Ievas Maurītes un Arņa Martinelli izstāde 

“Ariadne”. Izstāde sniedz iespēju iegrimt Grieķu mitoloģijas fascinējošajā pasaulē, 

konceptuāli atklājot cilvēka iekšējo pasaules refleksiju ārējos tēlos. 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

 

Sporta pasākumi 

10. jūlijā 10.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts pludmales volejbolā U14 grupā. 

Pludmales volejbola laukumi Piltenes ielā, Kuldīga. 

 

10. jūlijā 13.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U15 grupā 

 Kuldīgas NSS-JFK Daugava. A.Grundmaņa stadions, Īsā 4, Kuldīga. 

 

11. jūlijā 10.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts pludmales volejbolā U16 grupā. 

Pludmales volejbola laukumi Piltenes ielā, Kuldīga. 

 

12. jūlijā 10.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts pludmales volejbolā U12 grupā. 

Pludmales volejbola laukumi Piltenes ielā, Kuldīga. 

 

12. jūlijā 10.00 Kurzemes jaunatnes sacensības futbolā U10 grupā. A.Grundmaņa stadions, 

Īsā 4, Kuldīga. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

 

12. jūlijā 17.30 35.skriešanas seriāls ''Kuldīgas apļi-2023'' 5.kārta. Krauļu priedes, Kuldīga. 

 

13. jūlijā 19.00 Kuldīgas novada atklātais mini futbola 6:6 čempionāts. A.Grundmaņa 

stadions, Īsā 4, Kuldīga. 

 

14. jūlijā 19.00 ''Nakts Četrcīņa 2023". Kuldīgas CV stadions ,Mucenieku 6, Kuldīga.  

 

15. jūlijā 10.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts pludmales volejbolā. Pludmales 

volejbola laukumi Piltenes ielā, Kuldīga.  

 

 

Veselības veicināšanas nodarbības iedzīvotājiem (bez maksas) 

Aicinām kustēties, uzlabot pašsajūtu un veselību! Veselības veicināšanas nodarbības 

norisinās ESF projekta Nr.9.2.4.2/16/I/095 “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumu pieejamības uzlabošana Kuldīgas novada iedzīvotājiem” ietvaros. Dalība 

nodarbībās ir bez maksas. 

Lūdzam iepriekš pieteikties, zvanot vai sūtot ziņu “vārds uzvārds” uz trenera tālruņa 

numuru. Dalībnieku skaits vienā nodarbībā ir ierobežots.  

Kuldīgā: 

• sestdienās 9.00 Kuldīgā – nūjošanas nodarbības, vada trenere Jeļena Miezīte, tālr. 

26405549; 

 

Pagastos 

ALSUNGĀ 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

Jūlijā bibliotēkā - bērnu zīmējumu izstāde “No visas sirds…”. 

Jūlijā Alsungas kultūras namā - Kristīnes Brūkles dimantu mozaīku izstāde un Alsungas 

keramikas izstāde. 

No 1. jūlija Alsungas Livonijas ordeņa pils ir atvērta apmeklētājiem pēc rekonstrukcijas 

(Alsungā, Pils iela 1, atvērta no trešdienas līdz piektdienai 9.00-17.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 11.00-16.00 

14. jūlijā 15.00 Alsungas Amatu mājā - Roberta Ludewiga fotoizstādes “Ciemos” atklāšana. 

Darbi tapuši divdesmit gadu laikā, kad fotogrāfs ciemojies Latvijā. Izstāde apskatāma līdz 

14. septembrim. 

 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

ĒDOLĒ 

15. jūlijā 13.00 Pie Ēdoles kultūras nama - koncerts “Vasaras vidū” kopā ar Ainaru 

Bumbieri. Ieeja brīva. 

Jūlijā bibliotēkā - Oskara Kalpaka Rīgas tautas daiļamatu pamatskolas 8. klases skolnieces 

Martas Račiņas vizuālās mākslas darbu izstāde. 

 

LAIDOS 

14. jūlijā  

20.00 Sermītes estrādē - teātra izrāde.  

22.00 zaļumballe kopā ar grupu "Galaktika". Ieeja ballē 7 EUR. 

14. jūlijā 20.00 Laidu muižas kreisajā spārnā - Laidu amatierteātra pirmizrāde “Kaimiņu 

būšana”. Autore Vigita Pumpure, režisore Raimonda Vilmane. 

 

Līdz 31. jūlijam Laidu bibliotēkā – Elīnas Kūmas radošo darbu izstāde 

 

Līdz 31. jūlijam Sermītes bibliotēkā – Laidu iedzīvotājas Sanitas Osmolovskas fotogrāfiju 

izstāde un rokdarbi. 

 

KABILĒ 

Jūlijā bibliotēkā - Kabiles pamatskolas skolēnu zīmējumu izstāde “Pasaule bērna acīm”. 

Jūlijā bibliotēkā - grāmatu izstāde “Mazākā, biezākā, garākā…”, cikla “Latviešu grāmatai 

500” ietvaros. 

 

NĪKRĀCĒ 

15. jūlijā Nīkrāces pagasta svētki - „Nīkrāces pagastam – 770”. 

Visas dienas garumā radošas un sportiskas aktivitātes, svētku tirdziņš, atrakcijas, izklaides 

bērniem, koncerti un svētku balle. 

 

PADURĒ 

15. jūlijā 12.00 pie Padures dīķa - "Liepziedu svētki Padurē". Darbosies tirdziņš, SUP 

punkts, pludmales ballīte bērniem ar burbuļu priekiem, piepūšamās atrakcijas, lielās spēles. 

20.00 pie Padures klēts - diskotēka diskotēka visām gaumēm.  

Vairāk informācija Padures pagasta Facebook un mājas lapā. 

 

PELČOS 

14. jūlijā 19.30 Pelču pagrabiņā - Jauniešu filmu vakars. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

 

RENDĀ 

Līdz 31.  jūlijam bibliotēkā – Gundijas Kalējas gleznu izstāde. 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

16. jūlijā no 13.00 līdz 15.00 Brīvā laika pavadīšanas centra “Bukaiši” teritorijā - Rumbas 

pagasta Ģimenes diena.  

Vairāk informācija mājas lapā www.rumbaspagasts.lv 

 

RUDBĀRŽOS 

9. jūlijā Kapu svētki – 14.00 Lūdiķu kapsētā, 15.00 Krogarāju kapsētā. 

Līdz 31. jūlijam bibliotēkā – Maijas Čapas gleznu izstāde. 

 

TURLAVĀ 

14. jūlijā 18.00 Dižgaiļu parka estrādē - "Dzejas un mūzikas vakars". Ieeja bez maksas. 
 

15. jūlijā 9.00 pie Turlavas pamatskolas - Turlavas sporta svētki. 22.00 balle Dižgaiļu parka 

estrādē. 
 

16. jūlijā 10.00 Klosteres Sv. Pētera baznīcā - mirušo piemiņas dievkalpojums. 
 

Jūlijā Turlavas pagasta Ķikuru bibliotēkā - literatūras izstāde “Ārstniecības augi”. Skatāmi 

ārstniecības augi, kas savākti dabā. 

Jūlijā Turlavas pagasta Ķikuru bibliotēkā - Turlavas pamatskolas skolēnu radošo darbu 

izstāde. 

Līdz 30. augustam bibliotēkā - izstāžu ciklā “Radošā Turlava” Annas Dinteres tamborēto 

segu izstāde. 

Līdz 30. augustam bibliotēkā - Laimas Gūtmanes foto izstāde “Koki”. 

 

VĀRMĒ 

15. jūlijā 10.00 Vārmes sporta stadionā - Vārmes atklātās vasaras sporta spēles. Plašāka 

informācija Vārmes pagasta mājas lapā. 


